
 

 

UCHWAŁA nr 21/2024 

RADY DYSCYPLINY  

Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 23 września 2024r. 

w sprawie powołania komisji habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia 

doktora habilitowanego dr Bernardzie Annie Bieleni w dziedzinie sztuki w dyscyplinie 

artystycznej sztuki filmowe i teatralne 

Na podstawie art. 28 ust 4 oraz art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U z 2023 poz. 742 ze zm.) w związku § 29 ust 1 pkt 1 i 41 a ust. 1 Statutu Akademii Teatralnej im. Aleksandra 

Zelwerowicza w Warszawie oraz § 5 ust 4 Regulaminu przeprowadzania postępowań w sprawie nadania stopnia 

doktora habilitowanego sztuki w Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie,  

Rada Dyscypliny postanawia co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Habilitacyjną w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego dr Bernardzie Annie Bieleni w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie 

artystycznej sztuki filmowe i teatralne, w składzie: 

 

1. prof. dr hab. Jolanta Góralczyk – przewodnicząca: (Akademia Sztuk Teatralnych im. 

S. Wyspiańskiego w Krakowie). 

2. dr hab. Agata Kucińska- recenzentka (Akademia Sztuk Teatralnych im. S. 

Wyspiańskiego w Krakowie). 

3. dr hab. Agnieszka Greinert - recenzentka (Państwowa Wyższa Szkoła Filmowa, 

Telewizyjna i Teatralna im. L. Schillera w Łodzi). 

4. dr hab. Aneta Głuch - Klucznik - recenzentka (Akademia Sztuk Teatralnych im. S. 

Wyspiańskiego w Krakowie). 

5. recenzent  

6. sekretarz  

7. członek 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                    

                                                                                                  Przewodniczący Rady Dyscypliny 


